
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010                        

São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 
 
O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  
 
 
RESOLVE: 
 
 

I. Designar o Senhor, Wilson Aparecido Contieri, RG nº 
55.253.542-4, CPF nº 046.440.658-70, como gestor e fiscal e a 
Senhora Tania Oliva de Freitas Macea, RG nº 27.124.283-8 e 
CPF nº 305.950.788-00, como suplente, para acompanhamento e 
fiscalização da execução do Contrato nº 24002-4-00-11, Processo 
SEI Nº 262. 00005103/2023-06, firmado com a empresa RESINAS 
SÃO PEDRO LTDA, cujo objeto é alienação para extração de 
goma de resina de pinus elliottii var. elliottii. (área nova), na estação 
experimental de Itapetinga. 
 

II. A presente portaria entra em vigor a partir da data da assinatura do 
contrato. 

 
 
 

FF - Diretoria Executiva, na data da assinatura digital. 
 
 
 
 
 

Rodrigo Levkovicz 
Diretor Executivo 

 

  
PORTARIA FF/DE nº 18/2024 
 

ASSUNTO: Designação de Gestor/Fiscal Contratual 
DATA DE EMISSÃO: 

30/01/2024 

 


